
São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001173-4 ELOISA NASCIMENTO CAVALCANTI 13/07/2002 620,0 622,8 641,4 607,9 980,0 694,4 694,4 1 Aprovado 

09.000130-0 FABIO BINDER 22/04/1993 589,5 556,5 667,8 596,7 940,0 670,1 670,1 2 Aprovado 

09.000873-2 MANOELLA SANNEY NOGUEIRA VAZ 24/03/1995 581,8 696,5 613,6 566,7 680,0 627,7 627,7 3 Aprovado 

09.001079-8
RAPHAELA MANZOLLI ROSA
PROCOPIO

25/12/2000 648,6 673,9 650,1 415,5 680,0 613,6 613,6 4 Aprovado 

09.000131-6
RENATA FRANCO DE BARROS
MACHADO

10/12/1994 622,7 554,2 581,3 506,9 800,0 613,0 613,0 5 Aprovado 

09.000711-2
CARLOS HENRIQUE SILVA DIAS
MOURA

11/02/2004 581,1 594,8 564,7 582,7 700,0 604,7 604,7 6 Aprovado 

09.000627-1 NAADIA PATROCINIO DOS SANTOS 28/11/1989 583,9 623,3 655,4 553,7 600,0 603,3 603,3 7 Aprovado 

09.001602-2 TAYNARA RODRIGUES BUENO 17/06/2001 589,2 591,1 636,7 552,9 620,0 598,0 598,0 8 Aprovado 

09.000536-6 CAIO HENRIQUE MAZZONI RIBEIRO 07/12/1993 611,5 643,5 623,3 507,8 520,0 581,2 581,2 9 Aprovado 

09.000498-7 BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA 10/11/2003 555,9 467,6 528,1 540,6 780,0 574,4 574,4 10 Aprovado 

09.001620-0 SAMUEL BATISTA RIBEIRO 02/04/1983 582,2 607,5 628,3 533,5 500,0 570,3 570,3 11 Aprovado 

09.000258-6
ANA CAROLINE LOPES DOS REIS
CARDOSO

12/03/1995 600,4 478,2 638,0 509,1 520,0 549,1 549,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000040-0 HANNA CAROLINA DE OLIVEIRA 21/03/1987 620,3 437,5 671,2 474,7 520,0 544,7 544,7 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000612-4 LARICY DE SOUSA VELOSO LISBOA 16/08/1993 541,0 566,5 504,4 436,2 640,0 537,6 537,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001253-8
ROSEVANIA APARECIDA BOTURA
SILVESTRE

04/07/1978 541,9 482,5 569,1 532,3 520,0 529,2 529,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001190-6 SHEILA MARIZA BATISTA MENDES 12/07/1981 570,1 558,7 628,2 544,6 340,0 528,3 528,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000298-8 JANECLEIDE RAIMUNDO DA SILVA 04/12/1984 554,2 363,4 614,8 458,3 640,0 526,1 526,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000836-0 ALICIA SANTOS LIMA SOUZA 04/03/1999 511,2 419,0 541,2 358,3 800,0 525,9 525,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000442-1
ALESSANDRA SILVA COSTA
CARRAMAO

16/03/1997 567,2 452,9 625,1 581,8 400,0 525,4 525,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001715-1 CAMILA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 27/06/1990 554,3 455,5 575,0 453,7 580,0 523,7 523,7 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001551-9
GABRIELY CORDEIRO SOARES DA
SILVA

03/06/1998 527,6 386,5 584,9 452,5 580,0 506,3 506,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001340-8 AMANDA EGIDIO RODRIGUES 28/03/2001 556,5 378,5 607,2 405,7 560,0 501,6 501,6 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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09.000655-5
GABRIELE CRISTINA GREGORIO
RIBEIRO

27/04/2000 467,5 446,5 569,5 493,9 500,0 495,5 495,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001561-4 MIRIAN CAROLINE DO CARMO 22/09/1996 527,5 461,6 564,8 484,9 420,0 491,8 491,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000042-3 FRANCILENE SETUBAL PINTO 14/04/1988 456,2 583,8 540,0 376,8 460,0 483,4 483,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000350-0 REGINA LIMA DOS SANTOS 04/07/1966 543,9 399,4 610,8 491,3 360,0 481,1 481,1 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001085-8 CASSIANA SOARES DA SILVA 26/12/1988 491,1 470,4 469,7 493,3 480,0 480,9 480,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000960-2 ESTER CARDOSO GONCALVES 30/01/2003 578,8 424,5 456,5 388,9 540,0 477,7 477,7 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000305-4 MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES 05/01/2005 441,8 402,8 389,8 466,7 560,0 452,2 452,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001809-6 PERLA RIBEIRO DE AQUINO 29/04/1979 468,6 355,1 352,7 471,3 600,0 449,5 449,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000171-8 LEANDRA PEREIRA DOS SANTOS 08/02/1999 504,4 392,3 440,9 419,7 440,0 439,5 439,5 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000078-8
SAMILE DO CARMO ROCHA
OLIVEIRA

10/02/1993 462,9 460,2 501,4 397,8 320,0 428,5 428,5 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001702-7
ELIANE CRISTINA MOTTA
RODRIGUES

23/07/1979 383,9 479,3 448,3 421,0 300,0 406,5 406,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000503-0
CAROLINE MAIARA FERREIRA DE
MELO

01/09/1995 549,4 -- 461,2 -- 600,0 322,1 322,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000065-3 GISELE BASSUT DE OLIVEIRA 19/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000072-0 KARINA MESTRE GOMES 24/11/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000453-3
ANA CAROLINA SILVA DO
NASCIMENTO NOTTOLI

19/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000624-2 THAIS DOS SANTOS GOMES 07/03/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000666-7 HELEN PAULINO DE JESUS 17/04/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000734-2 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000748-3
CAROLINA CONCEICAO RODRIGUES
PURCINO

05/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000767-8 SINTIA BATISTA FREIRE MONSALLES 25/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000896-2 ANA PAULA SILVA PEREIRA 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000948-2 ROSELI NATIVIDADE DE SOUZA 03/10/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.000991-5 EVERALDO GOMES BATISTA NETO 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001095-3 REGIANE RODRIGUES DA ROCHA 06/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001154-0 REGINA OLIVEIRA LIMA 03/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001177-0 MAYANE PEREIRA SANTANA 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001217-1 EDENILDES SILVA ANDRADE 13/06/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001230-8 VANESSA DA SILVA CHIQUETI 02/04/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001325-9
MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001411-2 DANIELA ALVES DA SILVA 06/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001420-1
KAREN APARECIDA DE JESUS DA
SILVA

23/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001428-2
ELZA PRISCILA CORREA ORTIZ DE
CAMARGO

07/09/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001438-8 RENATA ALVES DA SILVA 24/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001450-8
CRISTINA FERREIRA GRANJEIRO DE
ASSIS

07/08/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001473-8 PRISCILA LATIAK LUVIZUTO 06/06/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001494-5
MARIANNE ALEXANDRA APARECIDA
ROCHA

30/04/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001500-5 LUANA CINTIA LOPES DA SILVA 18/03/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001530-1 VITORIA CRISTINA FALCAO ISQUI 13/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001533-0 MICHELE ARAGAO DA CRUZ 07/11/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001548-8 SEVERINA INACIO DA SILVA 20/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001557-7 CLAUDIA ELIS MACHADO DA SILVA 28/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001636-4 ANDREIA APARECIDA ANTUNES 26/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001639-3 ERICA SOUZA PEIXOTO 05/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.001708-5 KARINA VIEIRA BORDES 29/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001772-5 ELTON PEDRO 15/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001816-2 LARISSA SIEBRA ANGELO 11/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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09.001173-4 ELOISA NASCIMENTO CAVALCANTI 13/07/2002 620,0 622,8 641,4 607,9 980,0 694,4 694,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000873-2 MANOELLA SANNEY NOGUEIRA VAZ 24/03/1995 581,8 696,5 613,6 566,7 680,0 627,7 627,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000131-6
RENATA FRANCO DE BARROS
MACHADO

10/12/1994 622,7 554,2 581,3 506,9 800,0 613,0 613,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000711-2
CARLOS HENRIQUE SILVA DIAS
MOURA

11/02/2004 581,1 594,8 564,7 582,7 700,0 604,7 604,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000627-1 NAADIA PATROCINIO DOS SANTOS 28/11/1989 583,9 623,3 655,4 553,7 600,0 603,3 603,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001602-2 TAYNARA RODRIGUES BUENO 17/06/2001 589,2 591,1 636,7 552,9 620,0 598,0 598,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000536-6 CAIO HENRIQUE MAZZONI RIBEIRO 07/12/1993 611,5 643,5 623,3 507,8 520,0 581,2 581,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001620-0 SAMUEL BATISTA RIBEIRO 02/04/1983 582,2 607,5 628,3 533,5 500,0 570,3 570,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000258-6
ANA CAROLINE LOPES DOS REIS
CARDOSO

12/03/1995 600,4 478,2 638,0 509,1 520,0 549,1 549,1 1 Aprovado 

09.000612-4 LARICY DE SOUSA VELOSO LISBOA 16/08/1993 541,0 566,5 504,4 436,2 640,0 537,6 537,6 2 Aprovado 

09.001253-8
ROSEVANIA APARECIDA BOTURA
SILVESTRE

04/07/1978 541,9 482,5 569,1 532,3 520,0 529,2 529,2 3 Aprovado 

09.001190-6 SHEILA MARIZA BATISTA MENDES 12/07/1981 570,1 558,7 628,2 544,6 340,0 528,3 528,3 4 Aprovado 

09.000298-8 JANECLEIDE RAIMUNDO DA SILVA 04/12/1984 554,2 363,4 614,8 458,3 640,0 526,1 526,1 5 Aprovado 

09.000836-0 ALICIA SANTOS LIMA SOUZA 04/03/1999 511,2 419,0 541,2 358,3 800,0 525,9 525,9 6 Aprovado 

09.000442-1
ALESSANDRA SILVA COSTA
CARRAMAO

16/03/1997 567,2 452,9 625,1 581,8 400,0 525,4 525,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001715-1 CAMILA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 27/06/1990 554,3 455,5 575,0 453,7 580,0 523,7 523,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001551-9
GABRIELY CORDEIRO SOARES DA
SILVA

03/06/1998 527,6 386,5 584,9 452,5 580,0 506,3 506,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001340-8 AMANDA EGIDIO RODRIGUES 28/03/2001 556,5 378,5 607,2 405,7 560,0 501,6 501,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000655-5
GABRIELE CRISTINA GREGORIO
RIBEIRO

27/04/2000 467,5 446,5 569,5 493,9 500,0 495,5 495,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001561-4 MIRIAN CAROLINE DO CARMO 22/09/1996 527,5 461,6 564,8 484,9 420,0 491,8 491,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000042-3 FRANCILENE SETUBAL PINTO 14/04/1988 456,2 583,8 540,0 376,8 460,0 483,4 483,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001085-8 CASSIANA SOARES DA SILVA 26/12/1988 491,1 470,4 469,7 493,3 480,0 480,9 480,9 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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09.000960-2 ESTER CARDOSO GONCALVES 30/01/2003 578,8 424,5 456,5 388,9 540,0 477,7 477,7 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000305-4 MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES 05/01/2005 441,8 402,8 389,8 466,7 560,0 452,2 452,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001809-6 PERLA RIBEIRO DE AQUINO 29/04/1979 468,6 355,1 352,7 471,3 600,0 449,5 449,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000078-8
SAMILE DO CARMO ROCHA
OLIVEIRA

10/02/1993 462,9 460,2 501,4 397,8 320,0 428,5 428,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001702-7
ELIANE CRISTINA MOTTA
RODRIGUES

23/07/1979 383,9 479,3 448,3 421,0 300,0 406,5 406,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000503-0
CAROLINE MAIARA FERREIRA DE
MELO

01/09/1995 549,4 -- 461,2 -- 600,0 322,1 322,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000065-3 GISELE BASSUT DE OLIVEIRA 19/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000072-0 KARINA MESTRE GOMES 24/11/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000453-3
ANA CAROLINA SILVA DO
NASCIMENTO NOTTOLI

19/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000624-2 THAIS DOS SANTOS GOMES 07/03/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000666-7 HELEN PAULINO DE JESUS 17/04/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000734-2 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000748-3
CAROLINA CONCEICAO RODRIGUES
PURCINO

05/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000767-8 SINTIA BATISTA FREIRE MONSALLES 25/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000896-2 ANA PAULA SILVA PEREIRA 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000948-2 ROSELI NATIVIDADE DE SOUZA 03/10/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000991-5 EVERALDO GOMES BATISTA NETO 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001095-3 REGIANE RODRIGUES DA ROCHA 06/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001154-0 REGINA OLIVEIRA LIMA 03/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001177-0 MAYANE PEREIRA SANTANA 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001217-1 EDENILDES SILVA ANDRADE 13/06/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001230-8 VANESSA DA SILVA CHIQUETI 02/04/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001325-9 03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
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MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

09.001411-2 DANIELA ALVES DA SILVA 06/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001420-1
KAREN APARECIDA DE JESUS DA
SILVA

23/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001428-2
ELZA PRISCILA CORREA ORTIZ DE
CAMARGO

07/09/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001438-8 RENATA ALVES DA SILVA 24/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001450-8
CRISTINA FERREIRA GRANJEIRO DE
ASSIS

07/08/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001473-8 PRISCILA LATIAK LUVIZUTO 06/06/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001494-5
MARIANNE ALEXANDRA APARECIDA
ROCHA

30/04/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001500-5 LUANA CINTIA LOPES DA SILVA 18/03/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001530-1 VITORIA CRISTINA FALCAO ISQUI 13/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001533-0 MICHELE ARAGAO DA CRUZ 07/11/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001548-8 SEVERINA INACIO DA SILVA 20/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001557-7 CLAUDIA ELIS MACHADO DA SILVA 28/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001636-4 ANDREIA APARECIDA ANTUNES 26/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001639-3 ERICA SOUZA PEIXOTO 05/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001708-5 KARINA VIEIRA BORDES 29/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001772-5 ELTON PEDRO 15/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001816-2 LARISSA SIEBRA ANGELO 11/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 7



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000991-5 EVERALDO GOMES BATISTA NETO 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 8



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001325-9
MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 9



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000627-1 NAADIA PATROCINIO DOS SANTOS 28/11/1989 583,9 623,3 655,4 553,7 600,0 603,3 603,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001602-2 TAYNARA RODRIGUES BUENO 17/06/2001 589,2 591,1 636,7 552,9 620,0 598,0 598,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000536-6 CAIO HENRIQUE MAZZONI RIBEIRO 07/12/1993 611,5 643,5 623,3 507,8 520,0 581,2 581,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000258-6
ANA CAROLINE LOPES DOS REIS
CARDOSO

12/03/1995 600,4 478,2 638,0 509,1 520,0 549,1 549,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001190-6 SHEILA MARIZA BATISTA MENDES 12/07/1981 570,1 558,7 628,2 544,6 340,0 528,3 528,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000836-0 ALICIA SANTOS LIMA SOUZA 04/03/1999 511,2 419,0 541,2 358,3 800,0 525,9 525,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000442-1
ALESSANDRA SILVA COSTA
CARRAMAO

16/03/1997 567,2 452,9 625,1 581,8 400,0 525,4 525,4 1 Aprovado 

09.001551-9
GABRIELY CORDEIRO SOARES DA
SILVA

03/06/1998 527,6 386,5 584,9 452,5 580,0 506,3 506,3 2 Aprovado 

09.000655-5
GABRIELE CRISTINA GREGORIO
RIBEIRO

27/04/2000 467,5 446,5 569,5 493,9 500,0 495,5 495,5 3 Aprovado 

09.000042-3 FRANCILENE SETUBAL PINTO 14/04/1988 456,2 583,8 540,0 376,8 460,0 483,4 483,4 4 Aprovado 

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001809-6 PERLA RIBEIRO DE AQUINO 29/04/1979 468,6 355,1 352,7 471,3 600,0 449,5 449,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000078-8
SAMILE DO CARMO ROCHA
OLIVEIRA

10/02/1993 462,9 460,2 501,4 397,8 320,0 428,5 428,5 5 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001702-7
ELIANE CRISTINA MOTTA
RODRIGUES

23/07/1979 383,9 479,3 448,3 421,0 300,0 406,5 406,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000503-0
CAROLINE MAIARA FERREIRA DE
MELO

01/09/1995 549,4 -- 461,2 -- 600,0 322,1 322,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000065-3 GISELE BASSUT DE OLIVEIRA 19/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000072-0 KARINA MESTRE GOMES 24/11/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000453-3
ANA CAROLINA SILVA DO
NASCIMENTO NOTTOLI

19/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000624-2 THAIS DOS SANTOS GOMES 07/03/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000666-7 HELEN PAULINO DE JESUS 17/04/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000734-2 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 10



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000748-3
CAROLINA CONCEICAO RODRIGUES
PURCINO

05/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000948-2 ROSELI NATIVIDADE DE SOUZA 03/10/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000991-5 EVERALDO GOMES BATISTA NETO 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001095-3 REGIANE RODRIGUES DA ROCHA 06/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001154-0 REGINA OLIVEIRA LIMA 03/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001177-0 MAYANE PEREIRA SANTANA 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001325-9
MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001411-2 DANIELA ALVES DA SILVA 06/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001420-1
KAREN APARECIDA DE JESUS DA
SILVA

23/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001438-8 RENATA ALVES DA SILVA 24/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001500-5 LUANA CINTIA LOPES DA SILVA 18/03/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001533-0 MICHELE ARAGAO DA CRUZ 07/11/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001548-8 SEVERINA INACIO DA SILVA 20/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001557-7 CLAUDIA ELIS MACHADO DA SILVA 28/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001636-4 ANDREIA APARECIDA ANTUNES 26/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001639-3 ERICA SOUZA PEIXOTO 05/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001708-5 KARINA VIEIRA BORDES 29/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001772-5 ELTON PEDRO 15/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 11



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000258-6
ANA CAROLINE LOPES DOS REIS
CARDOSO

12/03/1995 600,4 478,2 638,0 509,1 520,0 549,1 549,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000836-0 ALICIA SANTOS LIMA SOUZA 04/03/1999 511,2 419,0 541,2 358,3 800,0 525,9 525,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000442-1
ALESSANDRA SILVA COSTA
CARRAMAO

16/03/1997 567,2 452,9 625,1 581,8 400,0 525,4 525,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001340-8 AMANDA EGIDIO RODRIGUES 28/03/2001 556,5 378,5 607,2 405,7 560,0 501,6 501,6 1 Aprovado 

09.001561-4 MIRIAN CAROLINE DO CARMO 22/09/1996 527,5 461,6 564,8 484,9 420,0 491,8 491,8 2 Aprovado 

09.000042-3 FRANCILENE SETUBAL PINTO 14/04/1988 456,2 583,8 540,0 376,8 460,0 483,4 483,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001085-8 CASSIANA SOARES DA SILVA 26/12/1988 491,1 470,4 469,7 493,3 480,0 480,9 480,9 3 Aprovado 

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 4 Aprovado 

09.000305-4 MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES 05/01/2005 441,8 402,8 389,8 466,7 560,0 452,2 452,2 5 Aprovado 

09.001809-6 PERLA RIBEIRO DE AQUINO 29/04/1979 468,6 355,1 352,7 471,3 600,0 449,5 449,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001702-7
ELIANE CRISTINA MOTTA
RODRIGUES

23/07/1979 383,9 479,3 448,3 421,0 300,0 406,5 406,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000503-0
CAROLINE MAIARA FERREIRA DE
MELO

01/09/1995 549,4 -- 461,2 -- 600,0 322,1 322,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000065-3 GISELE BASSUT DE OLIVEIRA 19/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000072-0 KARINA MESTRE GOMES 24/11/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000453-3
ANA CAROLINA SILVA DO
NASCIMENTO NOTTOLI

19/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000624-2 THAIS DOS SANTOS GOMES 07/03/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000734-2 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000748-3
CAROLINA CONCEICAO RODRIGUES
PURCINO

05/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000896-2 ANA PAULA SILVA PEREIRA 24/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001095-3 REGIANE RODRIGUES DA ROCHA 06/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001154-0 REGINA OLIVEIRA LIMA 03/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001177-0 MAYANE PEREIRA SANTANA 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 12



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001217-1 EDENILDES SILVA ANDRADE 13/06/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001230-8 VANESSA DA SILVA CHIQUETI 02/04/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001325-9
MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001411-2 DANIELA ALVES DA SILVA 06/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001428-2
ELZA PRISCILA CORREA ORTIZ DE
CAMARGO

07/09/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001438-8 RENATA ALVES DA SILVA 24/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001450-8
CRISTINA FERREIRA GRANJEIRO DE
ASSIS

07/08/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001530-1 VITORIA CRISTINA FALCAO ISQUI 13/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001533-0 MICHELE ARAGAO DA CRUZ 07/11/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001548-8 SEVERINA INACIO DA SILVA 20/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001557-7 CLAUDIA ELIS MACHADO DA SILVA 28/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001639-3 ERICA SOUZA PEIXOTO 05/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001816-2 LARISSA SIEBRA ANGELO 11/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 13



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 14



São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001325-9
MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000258-6
ANA CAROLINE LOPES DOS REIS
CARDOSO

12/03/1995 600,4 478,2 638,0 509,1 520,0 549,1 549,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000836-0 ALICIA SANTOS LIMA SOUZA 04/03/1999 511,2 419,0 541,2 358,3 800,0 525,9 525,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000442-1
ALESSANDRA SILVA COSTA
CARRAMAO

16/03/1997 567,2 452,9 625,1 581,8 400,0 525,4 525,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000042-3 FRANCILENE SETUBAL PINTO 14/04/1988 456,2 583,8 540,0 376,8 460,0 483,4 483,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001392-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12/08/1976 515,8 467,6 529,2 393,5 480,0 477,2 477,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001809-6 PERLA RIBEIRO DE AQUINO 29/04/1979 468,6 355,1 352,7 471,3 600,0 449,5 449,5 1 Aprovado 

09.001702-7
ELIANE CRISTINA MOTTA
RODRIGUES

23/07/1979 383,9 479,3 448,3 421,0 300,0 406,5 406,5 2 Aprovado 

09.000503-0
CAROLINE MAIARA FERREIRA DE
MELO

01/09/1995 549,4 -- 461,2 -- 600,0 322,1 322,1 3 Aprovado 

09.000065-3 GISELE BASSUT DE OLIVEIRA 19/09/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000072-0 KARINA MESTRE GOMES 24/11/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000453-3
ANA CAROLINA SILVA DO
NASCIMENTO NOTTOLI

19/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000624-2 THAIS DOS SANTOS GOMES 07/03/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000734-2 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000748-3
CAROLINA CONCEICAO RODRIGUES
PURCINO

05/02/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001095-3 REGIANE RODRIGUES DA ROCHA 06/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001154-0 REGINA OLIVEIRA LIMA 03/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001177-0 MAYANE PEREIRA SANTANA 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001325-9
MAISA CRISTINA DE ALMEIDA
PAULA

03/01/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001411-2 DANIELA ALVES DA SILVA 06/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001438-8 RENATA ALVES DA SILVA 24/01/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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São Paulo-SP - UniCEU Aricanduva (UAB) - Jardim Santa Terezinha - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001469-0
ANA CAROLINA DOS SANTOS
PAULINO

10/11/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001533-0 MICHELE ARAGAO DA CRUZ 07/11/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001540-7 ROSELI ARAUJO SILVA 24/02/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001548-8 SEVERINA INACIO DA SILVA 20/09/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001557-7 CLAUDIA ELIS MACHADO DA SILVA 28/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001639-3 ERICA SOUZA PEIXOTO 05/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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